中運総総第１３２号の２

令和２年１０月２１日

 関 係 団 体   各位

中 部 運 輸 局 長

（ 公 印 省 略 ）

立皇嗣宣明の儀当日における祝意奉表の実施について

 平素は、国土交通行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、国土交通省大臣官房長より別紙のとおり通知がありました

ので、貴団体におかれましても、本趣旨についてご理解のうえ、傘下会員に周知いただ

きますようよろしくお願いします。